Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-8515-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 189.0/2016 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 11 Outubro 2016

Presidência

Ato

ATO Nº 414, DE 06 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista a decisão judicial transitada em julgado no Processo nº 0800318-37.2013.4.05.8400, da 5ª Vara Federal da
Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, o teor do Of. P-1201/16, de 18/08/2016, da Fundação Carlos Chagas, e o
que consta nos autos do PA nº 1814/2016, resolve:

RECLASSIFICAR a candidata PATRICIA AMORIM DA SILVA, classificada inicialmente em 56º lugar da listagem de
candidatos para provimento de cargos de Analista Judiciário - Área Judiciária na Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do
Norte, no Concurso Público promovido por este Tribunal, cujo resultado foi homologado pelo Ato nº 24, de 08/01/2013,
disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo desta Corte de 09/01/2013, para considerar sua classificação em 21º lugar
da mencionada listagem, em cumprimento à decisão judicial transitada em julgado no Processo acima referido.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

26/41